Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №6 имени академика-кораблестроителя А.Н. Крылова»

города Алатыря Чувашской Республики

429820, Чувашская Республика,

г. Алатырь, ул. Жуковского, 63,
тел. 2-02-69, 2-39-22

факс: (83531) 2-02-69

alatr-school6@rchuv.ru

ПРИКАЗ

30.08.2024г.                                                                                                             №285а

О реализации проекта «Билет в будущее»

в МБОУ «Гимназия №6» г. Алатырь ЧР

На основании приказа Министерства образования и молодежной политики

Чувашской Республики  №985 от 03.04.2023г., в целях реализации в 2024-2025 учебном

году в МБОУ «Гимназия №6» г.Алатырь ЧР в проекте по ранней профессиональной

ориентации учащихся 6-11 классов образовательных организаций «Билет в будущее» в

рамках федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта

«Образование»

п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить в 2024-2025 учебном году участие в проекте «Билет в будущее»

по ранней профессиональной ориентации обучающихся 6-11 классов;

2. Назначить ответственными за мероприятия по реализации проекта «Билет в

будущее» (школьными навигаторами) учителя Хохлову Светлану Александровну,

воспитателя ГПД Ивлеву Ольгу Максимовну;

3. Классным руководителям  Маторкиной Д.А., Рузавиной Ю.Н., Машаргиной

Н.А., Кашиной О.Ю., Скворцовой О.Б., Великановой Н.А., Балакиревой И.Б., Донину

М.С., Земсковой Г.Н., Серовой Е.В., Аверьяновой Е.А., Чередниченко Н.Е., Громиловой

М.С., Хохловой С.А., Просвириной Н.В., Любавиной Е.А., Полянской Н.Н.:

- осуществлять взаимодействие с педагогом-навигатором Хохловой С.А. по

участию обучающихся в проекте;

- сдать списки обучающихся, желающих принять участие в проекте в 2024-2025

учебном году, школьным навигаторам проекта;

- провести разъяснительную работу в классных коллективах по участию в

реализации проекта «Билет в будущее».

Директор    /Королева И.Н. /

		2024-09-30T12:09:44+0300
	Королева И.Н.
	Я являюсь автором этого документа